
í. 4?/147 qď42s/2o1q

Číslo smlouvy: 2019/103

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI

Kterou uzavřeli:

Název: DAŇHELAGRO a.s.
Sídlo: Lbosín 43, 257 26 Divišov
Tel./Fax:
E-mail:
lČ: 260 711 69
DIČ: CZ 260 711 69
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná zastupovat společnost: , statutární ředitel
Tel.:

jako prodávající na stranějedné

a

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim
Vlašim, Zámek 1, 258 01 Vlašim

V

lC zadavatele: 14798425
Právní forma: příspěvková organizace
Osoba oprávněná zastupovat společnost: ředitel školy
Tel. kontakt (mobil):
E-mail:

Bankovní spojení:

jako kupující na straně druhé

následovně:

í. 4?/147 qď42s/2o1q

Číslo smlouvy: 2019/103

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI

Kterou uzavřeli:

Název: DAŇHELAGRO a.s.
Sídlo: Lbosín 43, 257 26 Divišov
Tel./Fax:
E-mail:
lČ: 260 711 69
DIČ: CZ 260 711 69
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná zastupovat společnost: , statutární ředitel
Tel.:

jako prodávající na stranějedné

a

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim
Vlašim, Zámek 1, 258 01 Vlašim

V

lC zadavatele: 14798425
Právní forma: příspěvková organizace
Osoba oprávněná zastupovat společnost: ředitel školy
Tel. kontakt (mobil):
E-mail:

Bankovní spojení:

jako kupující na straně druhé

následovně:

5 49/199 999251204q

Cislo smlouvy: 2019x103

KUPNi SMLOUVA o KOUPI MOVITI’E VECI

Kterou uzavfeli:

Nézev: DANHELAGRO a.s.
Sidlo: Lbosin 43, 257 26 Divifiov
Tel/Fax: "
E-mail: , ,
IC: 260 711 69
016: cz 250 711 69
Bankovni spojeni: P53; "4% '5"? 13553:}? “rag—151%}; $935 55??:34
Osoba oprévnéné zastuppvat spoleEnost: Eflfigflhqfififlfijmfi statutarni feditel
TEL: Lil}. «It‘ll-J $11-$- 1"1,;53

jako prodévaflcf na stranéjedné

a

Nézev zadavatele: Stfedni odborné §ko|a a StFedni odborné uéili§té, Vlaéim
Sidlo zadavatele: Vlaéim, Zémek 1, 258 01 Vlaéim

IC zadavatele: 14798425
Prévni forma: pfispévkové organizace

1""-1.".- ".'Osoba opravnéné zastupovat spolecnost: “ff-1'1“?“iaghf .1: J Feditel ékoly
Tel. kontakt(mobil): "
E mail:

Bankovni spojeni: "PWHE'V‘S ”£31313EfifiTl-rfwk‘f"nV-fi"‘i'flfi}'1:l'f:‘";

jako kupujicf no strané druhé

nésledovné:



V

CLI
Předmět plněni

Předmětem plnění je dodávka technologiI včetně montáže a dopravy (dále jen ,,zboží"). ProdávajÍcÍ se
zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupuýcimu dodat nás|edujÍcÍ zboží:

žací traktor: John Deere X950R

- podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cl. ||
Povinnosti prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ je povinen kupuýcImu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčeni, návod na obsluhu,
ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahuji a umožnit kupujÍcÍmu nabýt vlastnická práva ke zboží
v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.

V

Cl. Ill
Povinnosti kupujÍcÍho

1. Kupuýci je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
2. KupujÍcÍ se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajÍcÍho do prostor svého objektu

za účelem splnění této smlouvy a provedeni kompletace zboží.
3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v době, kdy převezme zboží od prodávajÍcÍho.

ČI. lV
Doba plněni a místo předání

1. prodávající je povinen dodat kupuýcImu zboží ve specifikaci uvedené v ČI. l této smlouvy v termínu:
do 30 kalendářních dnů od data podpisu této kupní smlouvy. Nedodá-li prodávajÍcÍ předmět
smlouvy v tomto termínu, může kupuýcí v souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy
odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká.

2. Místo plnění veřejné zakázky - odloučené pracoviště SOŠ a SOU, Vlašim,

3. prodávajIcí zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.

V

CLI
Předmět plněni

Předmětem plnění je dodávka technologiI včetně montáže a dopravy (dále jen ,,zboží"). ProdávajÍcÍ se
zavazuje (v souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupuýcimu dodat nás|edujÍcÍ zboží:

žací traktor: John Deere X950R

- podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cl. ||
Povinnosti prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ je povinen kupuýcImu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčeni, návod na obsluhu,
ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahuji a umožnit kupujÍcÍmu nabýt vlastnická práva ke zboží
v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem.

V

Cl. Ill
Povinnosti kupujÍcÍho

1. Kupuýci je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
2. KupujÍcÍ se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajÍcÍho do prostor svého objektu

za účelem splnění této smlouvy a provedeni kompletace zboží.
3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v době, kdy převezme zboží od prodávajÍcÍho.

ČI. lV
Doba plněni a místo předání

1. prodávající je povinen dodat kupuýcImu zboží ve specifikaci uvedené v ČI. l této smlouvy v termínu:
do 30 kalendářních dnů od data podpisu této kupní smlouvy. Nedodá-li prodávajÍcÍ předmět
smlouvy v tomto termínu, může kupuýcí v souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy
odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká.

2. Místo plnění veřejné zakázky - odloučené pracoviště SOŠ a SOU, Vlašim,

3. prodávajIcí zabezpečí kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy.

Cl. |
PFedmét plnéni

Predmétem plnéni je dodévka technologii vcetné montaze a dopravy (déle jen zboil") Prodavajici se
zavazuje (v souladu 5 § 2079 obcanského zakoniku) kupujI'cimu dodat nésledujici zbozi:

2aci traktor: John Deere xesoa

- podrobné technické specifikace zboii ie uvedena v pfl’lunzeI které je nedifnou souc'ésti této smlouvy.

C'I. II
Povinnosti prodévaiiciho

Prodévajicije povinen kupujicfmu dodat zboii. pfedat mu doklady (technické osvédc’eni, névod na obsluhu,
ES prohlééeni o shodé), které se ke zboii vztahuji a umoinit kupujicimu nabj'rt Vlastnické préva ke zboii
v souiadu s touto smlouvou a s vyée uvedenym zékonem.

CI. III
Povinnosti kuguiiciho

Kupujicije povinen zaplatit za zboii kupni cenu a pfevzit dodané zboii v souladu se smlouvou.
2. Kupujfcf se zavazuje umoinit pfistup uréenj'xm pracovnikflm prodévajiciho do prostor svého objektu

za IZIEeIem splnéni této smlouvy a provedeni kompletace zboii.
3. Nebezpefii za Ekody na zboii pfechézi na kupujiciho v dobé, kdy pfevezme zboii 0d prodévajiciho.

CI. IV
Doba plnénl’ a misto pfedéni

1. Prodévajicije povinen dodat kupujicimu zboii ve specifikaci uvedené v El. I této smlouvy v terminu:
do 30 kalendéfnich dm'II od data podpisu této kupni smlouvy. Nedodé—Ii prodévajici pfedmét
smlouvy v tomto terminu, mfiie kupujici v souladu 5 § 2001 obéanského zékoniku od smIouvy
odstoupit a smlouva timto odstoupenim zaniké.

2. Misto pinéni Verejné zakazky~ odlouEené pracovisté $05 a SOU, Vlas:m,n_1-r’~'¢‘@§§:;3'-'-H Ig'fr;
IEI‘E'EI; Ina“ LEI-19%;, i3: Wm? Iii

3. Prodavajici zabezpeci kompletaci dodaného zboii a zaEkOIeni obsluhy.



ČI. V
Cena plnění

Kupní cena zboží uvedeného v ČI. l této smlouvy je stanovena následovně:

Zboží Cena v KČ bez DPH DPH 21% Celkem v KČ s DPH
žací traktor John Deere
X950R 454.000,-KČ 95.340,-KČ 549.340,-KČ
CELKEM 454.000,-KČ 95.340,-KČ 549.340,-KČ

ČI. VI
Způsob úhrady

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě vystaveného
daňového dokladu se splatností 30 dnů od doručení daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude prodávajích"n vystaven po protokolárnIm předáni zboží.
3. Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v účetních/daňových dokladech členěny způsobem,

který umožni jejich zařazení do jednotlivých položek výdajů dle dohody o poskytnutí dotace
uzavřené k spolufinancovánI díla mezi Státním zemědělských intervenčním fondem a kupuýcím.

ČI. VIl
Záruka

1. Záruční doba Činí 24 měsíců ode dne uvedeni zboží do provozu.
2. Záruční list je nedIlnou součásti dokladů vztahujÍcÍch se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.
3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškozeni stroje a na opotřebitelné díly.

ČI. Y|||
Sankce

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení.

2. V případě pozdního dodání zboží je kupuýci oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.
2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní

souvisejíchni, případně dodatky k této smlouvě. Smluvní strany prohlašujI, že toto ujednání
nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postaveni
kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využiti smluvní volnosti, jíž občanský zákoník
skýtá.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran. 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotoveni
smlouvy obdrží zhotovitel.

ČI. V
Cena plnění

Kupní cena zboží uvedeného v ČI. l této smlouvy je stanovena následovně:

Zboží Cena v KČ bez DPH DPH 21% Celkem v KČ s DPH
žací traktor John Deere
X950R 454.000,-KČ 95.340,-KČ 549.340,-KČ
CELKEM 454.000,-KČ 95.340,-KČ 549.340,-KČ

ČI. VI
Způsob úhrady

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě vystaveného
daňového dokladu se splatností 30 dnů od doručení daňového dokladu.

2. Daňový doklad bude prodávajích"n vystaven po protokolárnIm předáni zboží.
3. Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v účetních/daňových dokladech členěny způsobem,

který umožni jejich zařazení do jednotlivých položek výdajů dle dohody o poskytnutí dotace
uzavřené k spolufinancovánI díla mezi Státním zemědělských intervenčním fondem a kupuýcím.

ČI. VIl
Záruka

1. Záruční doba Činí 24 měsíců ode dne uvedeni zboží do provozu.
2. Záruční list je nedIlnou součásti dokladů vztahujÍcÍch se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky.
3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškozeni stroje a na opotřebitelné díly.

ČI. Y|||
Sankce

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení.

2. V případě pozdního dodání zboží je kupuýci oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.
2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní

souvisejíchni, případně dodatky k této smlouvě. Smluvní strany prohlašujI, že toto ujednání
nesměřuje k omezení ani k vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postaveni
kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využiti smluvní volnosti, jíž občanský zákoník
skýtá.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran. 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 1 vyhotoveni
smlouvy obdrží zhotovitel.

CI. v
Cena plnéni

Kupnf cena zboii uvedeného v c'l. l této smlouvyje stanovena nésiedovné:

Zboii Cena v Kt“: bez DPH DPH 21% Ceikem v Kt": s DPH

zac' ”am” 10“” Deere 454.000,-KE 95340.45 549.340.-KEx950R
CELKEM 454.000.-|(¢‘: 95.340.-KE 549.340.4«3

CI. VI
2 fisob (final

1. Platba bude provedena bankovnim pfevodem na L’JEet prodévajiciho na zékladé vystaveného
dafiového dokiadu se splatnosti 30 dnfl 0d doruEeni dafiového dokladu.

2. Dar'lovy doklad bude proda’vajicim vystaven p0 protokoIérnim pfedéni zboii.
3. Véechny fakturované dodévky (zboii) budou v Uéetnich/dafiovfxch dokladech Elenény zpflsobem.

ktery umoini jejich zafazeni do jednotlivych poloiek vydajfl die dohody o poskytnuti dotace
uzavfené k spoiufinancovéni dila mezi Stétnim zemédélskS/ch intervenénim fondem a kupujicim.

CI. vn
Eek;

Zéruéni doba Eini 24 mésicfi ode dne uvedeni zboii do provozu.
ZéruEni list je nedilnou souéésti dokladfi vztahujicfch se ke zboii, upfesfiuje podmmky zéruky.

3. Zéruka se nevztahuje na mechanické poékozeni stroje a na opotfebiteiné dily.

Cl. vm
5a_nkcg

1. V pfipadé pozdni fihrady kupni ceny za dodané zboiije prodévajici oprévnén poiadovat smluvni
pokutu ve vyéi 0,05% 2 Eéstky uvedené ve vystaveném dafiovém dokladu za kaidfl den prodleni.

2. V pfipadé pozdniho dodéni zboiije kupujici oprévnén poiadovat smluvni pokutu ve vyéi 0.05% z
ceny dodévky bez DPH 23 kaidy den prodleni.

CI. Ix
Zévéreéné ustanovem’

Kupni smlouva je platné ode dne podpisu obou stran.
2. Ostatni vztahy touto smlouvou neupravované 5e fidi obéanskym zékonikem a pfedpisy s ni

souvisejicfmi, pFI’padné dodatky k této smlouvé. Smiuvni strany prohlaéujl’, 2e toto ujednéni
nesméfuje k omezeni ani k vylouéeni zékona é. 219/2000 5b., 0 majetku Ceské republiky a jejim
vystupovéni v prévnich vztazich, ve znéni pozdéjéfch pfedpisfl, ani ke zhorfieni postaveni
kteréhokol‘w z nich a 2e je jim s¥edovéna moinost vyuiiti smluvni volnosti, jii obEansk}? zékonik
skyté.

3. Tato smlouva se whotovuje ve 3 stejnopisech. z nichi kaid)? mé platnost originélu. NabWé L’JEinnosti
dnem podpisu obou smluvnich stran. 2 vyhotoveni smiouvy obdrii objednatel a 1 vyhotoveni
smlouvy obdrii zhotovitel.



Ve Lbosíně, dne 27. 6. 2019 vej/La)É,'lkÁ ,dne k'Ĺ

.,,,.I""'"prodávajÍcÍ

,"" , statutární"ředitel
Ku ujÍcÍ
l itel školy

Ve Lbosíně, dne 27. 6. 2019 vej/La)É,'lkÁ ,dne k'Ĺ

.,,,.I""'"prodávajÍcÍ

,"" , statutární"ředitel
Ku ujÍcÍ
l itel školy

Ve Lbosfne', dne 27. 6. 2019

' firfimh. _
'I

I.

flaw} W

... a; "is.Ku Cl -: ;-ts.""::IJ"I‘-'-'E":§2-";1‘u'“W":éfi‘r'fifi'e'afi'élfikol


